
 

                     

VÝBĚR PROJEKTŮ PROGRAMOVÝM VÝBOREM MAS ZUBŘÍ ZEMĚ 
(dále jen „Výbor“) 

 
I. Identifikace výzvy 

 
 
 
 
 
 

 
 

II. Datum a místo jednání 
 

Datum jednání: 17.09.2019 

Čas zahájení jednání: 13:00 hodin 

Místo konání: Kancelář MAS Zubří země, o.p.s., Příční 405, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 

 

III. Složení Výboru a zvolení zapisovatele 
 

Řádný člen Výboru s hlasovacím právem: Městys Nedvědice – Petr Konečný 

Řádný člen Výboru s hlasovacím právem: Mgr. Dita Kabelková 

Náhradní člen Výboru s hlasovacím právem: SDH Meziboří – Vlastimil Tvarůžek 

Náhradní člen Výboru s hlasovacím právem: Mgr. Slavomír Pipa 

Náhradní člen Výboru s hlasovacím právem: Miloš Kotouček 

 

Zapisovatel: Ing. Lada Scherrerová, manažerka SCLLD 

Název MAS: Zubří země, o.p.s. 

SCLLD: Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Zubří země pro období 2014 - 2020 

Registrační číslo SCLLD: CLLD_15_01_046 

Označení výzvy: 12. Výzva MAS Zubří země,o.p.s. – IROP – Cyklodoprava - (III.) 

Alokace výzvy v Kč: 9 000 000 Kč 



 

                     
IV. Seznam vybraných projektů dané výzvy 

Pořadí Žadatel IČ Registrační číslo projektu Název projektu 
Místo realizace/ 

obec 

Celkové 
způsobilé 

výdaje v Kč 

Požadovaná 
výše 

podpory v Kč 

Počet 
bodů 

1. 
Město Nové 
Město na Moravě 

00294900 CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0012056 
CYKLOSTEZKA 
JIŘÍKOVICE 

Nové Město na 
Mor., Jiříkovice 

919 020,00 873 069,00 58 

2. 
Město Bystřice 
nad Pernštejnem 

00294136 CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0012029 
Cyklostezka Bystřice n. 
P. - Domanín 

Bystřice n. P. - 
Domanín 

4 447 011,00 4 224 660,45 53 

CELKEM 5 366 031,00 5 097 729,45  

 
Členové Programového výboru MAS postupovali podle Interních postupů MAS pro IROP a Jednacího řádu Programového výboru MAS Zubří země. 
V rámci dané výzvy přijala kancelář MAS Zubří země celkem tři Žádosti o podporu, z nichž všechny získaly ve věcném hodnocení více než 50% možných bodů.  
Výsledky věcného hodnocení byly žadatelům odeslány kanceláří MAS dne 30.8.2019. Ve stejném dnu byly depeše minimálně jedním adresátem subjektu žadatele 
přečteny/splněny. Lhůta o přezkum skončila dne 14.9.2019. 
 
Výše uvedení členové Programového výboru MAS jednomyslně hlasovali PRO vybrání výše uvedených projektů k podpoře.  

 

V. Seznam náhradních projektů dané výzvy 

Pořadí Žadatel IČ Registrační číslo projektu Název projektu 
Místo realizace/ 

obec 

Celkové 
způsobilé 

výdaje v Kč 

Požadovaná 
výše 

podpory v Kč 

Počet 
bodů 

3. 
Mikroregion 
Novoměstsko 

70934258 CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0012026 

Společná stezka pro 
cyklisty a chodce Nové 
Město na Moravě - 
Nová Ves u Nového 
Města na Moravě 

Nové Město na 
Moravě - Nová 
Ves u Nového 
Města na 
Moravě 

3 671 035,28 3 487 483,52 50 

CELKEM 3 671 035,28 3 487 483,52  



 

                     
 
Programový výbor MAS může (v souladu s platnými Interními postupy MAS pro IROP) určit náhradní projekty, které uvádí v zápise z jednání. Náhradním projektem je 
hraniční projekt, popřípadě další projekt ve výzvě MAS, který splnil podmínky věcného hodnocení, ale ve výzvě není dostatek finančních prostředků na jeho podporu, 
tzn. že Programový výbor může určit max. 2 náhradní projekty v každé výzvě. 
Na základě výše uvedených informací, se Programový výbor MAS rozhodl označit za náhradní projekt 1 předloženou Žádost o podporu, a to žádost Mikroregionu 
Novoměstsko, projekt: Společná stezka pro cyklisty a chodce Nové Město na Moravě - Nová Ves u Nového Města na Moravě.  
V dané výzvě není evidován žádný projekt, který by byl Programovým výborem MAS označen za nevybraný. 
 

Celková alokace na tuto výzvu činila 9 000 000 Kč. Celkový objem požadovaných celkových způsobilých výdajů za danou výzvu je ve výši 9 037 066,28 Kč.  
Vybrané projekty si nárokují v součtu celkové způsobilé výdaje ve výši 5 366 031,00 Kč. Rozdíl mezi alokací výzvy a částkou alokovanou na vybrané projekty činí   
3 633 969,00 Kč. Náhradní projekt si nárokuje celkové způsobilé výdaje ve výši 3 671 035,28 Kč.  
 

Programový výbor MAS předává k závěrečnému ověření způsobilosti CRR celkem 3 projekty, z toho 2 projekty označil za vybrané a 1 projekt předává jako náhradní.  

 
S výše uvedeným závěrem souhlasí všichni přítomní členové Programového výboru MAS. 
 
V Bystřici nad Pernštejnem dne 17.09.2019, zapsala Ing. Lada Scherrerová, manažerka SCLLD 
 

ČLENOVÉ PROGRAMOVÉHO VÝBORU MAS ZUBŘÍ ZEMĚ PODPIS: 

Řádný člen Výboru: Městys Nedvědice – Petr Konečný  

Řádný člen Výboru: Mgr. Dita Kabelková  

Náhradní člen Výboru: SDH Meziboří – Vlastimil Tvarůžek  

Náhradní člen Výboru: Mgr. Slavomír Pipa  

Náhradní člen Výboru: Miloš Kotouček  

 


